
POWIATOWY URZĄD PRACY W KWIDZYNIE
82 - 500 Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, tel. 55 267 27 00, fax 55 267 27 01

sekretariat@pupkwidzyn.pl http://www.bip.pupkwidzyn.pl/

Kwidzyn, dnia 06.10.2010 r.
Znak sprawy: ZP/PN/7/2010/CU

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
którzy złożyli oferty

Dot. prowadzonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie postępowania  w trybie przetargu nieograniczonego,
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), ogłoszonego
w dniu 17.09.2010 r.  w  Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 256381 - 2010  na usługę przeprowadzenia 
szkoleń/kursów  grupowych  dla  osób  uprawnionych  zarejestrowanych  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy
w  Kwidzynie  z  zakresu:  Podstawowy  kurs  spawania  elektrodą  nietopliwą  TIG  (141)  -  grupa  materiałowa  –  1
- dla 12 osób (1 grupa) dla sprawy ZP/PN/7/2010/CU.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wybrał 
do realizacji ofertę nr 1/2010, która została złożona przez Wykonawców występujący wspólnie tj.:
− Ośrodek Kształcenia Ustawicznego E.U.R. Sp. z o.o., ul. 11 Listopada 28/3,82-500 Kwidzyn,
− Produkcja-Handel-Usługi „DOM-MET” Leszek Wojciechowski, Dankowo 2, 82-500 Kwidzyn.
Cena ofertowa: 36 000,00 zł brutto, (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych i zero groszy brutto).
Doświadczenie Wykonawcy: udokumentowano i uznano 3 szkolenia/kursy.
Certyfikat jakości usług: złożono stosowny certyfikat.

Uzasadnienie:
Przy ocenie oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami przypisując im odpowiednio wagi 
procentowe: Cena oferty brutto – 65%, Doświadczenie Wykonawcy – 30%, Certyfikat jakości usług – 5 %.
Przyjęto, że 1% = 1 pkt i tak została przeliczona liczba punktów w każdym kryterium. Z uwagi, iż została 
złożona tylko jedna oferta i nie podlegała odrzuceniu uzyskała maksymalną liczbę punktów.
Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Numer 
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena oferty brutto

Liczba pkt w kryterium
doświadczenie 

Wykonawcy

Liczba pkt w kryterium
certyfikat jakości

usług
Razem pkt.

1/2010 65,00 pkt 30,00 pkt 5,00 pkt 100,00 pkt

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający może zawrzeć umowę po upływie terminu 
pięciu dni  od daty przesłania zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej  oferty w sposób określony
w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. faksem. Z uwagi na fakt, iż złożono tylko jedną 
ofertę na realizację zamówienia Zamawiający informuje o możliwości zawarcia umowy przed upływem 
terminu pięciu dni od daty przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem, o czym 
mowa w art. 94 ust. 2 pkt 1a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

W związku z uprawnieniem zawartym w art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje pismo 
faksem  i  na  podstawie  art.  27  ust.  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  żąda  niezwłocznego 
potwierdzenia faksem otrzymania niniejszego pisma. Niniejsze pismo zostanie także przesłane pocztą 
tradycyjną tj. za pośrednictwem operatora publicznego oraz zamieszczone  na stronie internetowej  pod 
adresem http://www.bip.pupkwidzyn.pl/ i w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)
– dział VI "Środki ochrony prawnej".

W  sprawie  podpisania  umowy  Zamawiający  skontaktuje  się  z  Pełnomocnikiem  Wykonawców. 
Jednocześnie  Zamawiający  przypomina,  iż  zgodnie  z  ppkt.  17.2  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia (Rozdział I, Instrukcja dla Wykonawców), Zamawiający przed podpisaniem umowy zażąda 
złożenia umowy regulującej współpracę Wykonawców wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem,
/-/

Wiesław Wosiak
Z-ca dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy

Do wiadomości:
1. Pełnomocnik Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Strona 1 z 1


